#.

ДЕПАРТАМЕНТ энвггвтики И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 Декабря 2019 г. № 62—э/5

Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии длявзаиморасчетов между сетевыми организациями Ивановской области на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35—ФЗ «Обэлектроэнергетике», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 №1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике»,Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.02.2015 № 184 «Об отнесении

(тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом ФСТРоссии от 06.08.2004 № 20-э/2, Департамент энергетики и тарифов Ивановской областипостановляет:

2. С 01.01.2020 признать утратившими силу:
— пункт 2 постановления Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от15.02.2019 № 6—э/1,
— постановления Департамента энергетики И тарифов Ивановской области от 29.12.2018№ 244—3/7, от 27.02.2019 № 7—э/1, от 12.04.2019 № 13-э/1‚ от 26.07.2019 № 27—э/1,от 30.08.2019 № 32-3/1, от 31.10.2019 № 43-3/7.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования./‘ "\\

Начальник ДепаРтамента < / {{бгёі/біёт'д/ЬЮФ‘Ф ,/
Е.Н. Морева

Приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 30.12.2019 № 63-3/5

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

[ полугодие [1 полугодие А]
Двухставочпый тариф 0дн0і;::1‹1':1ныи Двухставочный т,]рнф ОШ…‚ЁЁЁЁ’НЫИставка за ставка на оплату ставка за ставка на оплату

Наименование сетевых организаций
содержание технологичес- содержание ТСХНОЛОГИЧЭСРэлектрических кого расхода электрических кого расходасетей (потерь) сетей (потерь)

1
руб,/МВтмес, руб./МВт-ч руб./кВтч руб./МВт'мес. руб./М Вт›ч 1

руб /кВт-ч
1

2 3 4 5 6 7 1
ПАО “МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивзнерю") - ОАО ”Юрьевецкие элекгрические сети" 887 323,58 580,44 1,81533 1 072 734,48 688,49 215324ПАО МРСК центра " приш‘жья (филиал

567 622,38 398,20 122298 580 246,23 399,74 122773
"Ивэнерго") › ООО "Энергосервис"

,

ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
›

7

"Ивэнерго") _ ООО "ИВЭЛС” 206 127,33 144,18 0,56098 212 635,39 147,20 0.572 1ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал

0 30558
"Ивэнерю") _ ООО "Энергосеть" 47 607,84 224,43 0,29032 51 010,98 236,23

,ПАО ”МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивзнерго") - ООО "Рефор" 179 768,82 619,16 1,12005 190 160,91 620,34 115358ПАО ”МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивэнерго")—ООО "Энергосетьком" 212 566,17 213,91 0,49135 212 040,02 212,74 048866ПАО ”МРСК Центра и Приволжья” (филиал

7

"Ивэнерго") _ ОАО "Кинешемская ГЭС" 300 514,76 471,80 1,08553 300 514,76 472,09 1,1 11.86ПАО ”МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"ИвзнеРЮ") - 000 "Промзнергосеть—Лежнево” 272 449,03 220,94 032086 272 449,03 236,51 0,87870ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивэнерго") - ОАО "Вичугокая городская электросеть" 611 243,89 408,45 1,51657 646 021,33 431,19 161779ПАО ”МРСК Центра и Приволжья” (филиал
"Ивэнерго") - ООО ”Промзнергоое'гь-Кохма" 161 (356,05 209,62 0,87380 161 656,05 256,20 1,06798ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивэнерго") _ 000 "Телесеть" 248 148,79 225,52 0,72599 248 148,79 225,52 0,72599ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивзнерго") - Общество с ограниченной
ответственностью "Многофункцнональный 288 979,84 67,74 064143 290 097,37 67,81 0,64210
индустриальный парк "Кинешма"

ПАО ”МРСК Центра и Приволжья” (филиал
"Ивэнерго") - ООО "Газпром энерго" (Саратовский
филиал)

ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивэнерго") — ООО "Профессионал”

278 6317,23 66,32 0,59632 301 146,39 72,07 0,64808

41 435,06 145,92 0,28174 41 646,06 156,87 030289ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
”Ивэнерго") ‹ ООО "ТСП"
ПАО "МРСК Центра и Приволжья” (филиал
"1’1взнерго") - АО ”ПСК"

ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"1/1вэнерго") - АО "Обороизнерго" (филиал "Волго-
Вятский")

ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивзнерго”) - ОАО "РЖД" (Северная дирекция по
энергообеспечению - струкгурное подразделение
филиала Трансзнерго)
ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивэнерго") — ООО "Контур-элекгрические сети"
ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивэнерго") _ АО "Ивгорэлекгрооеть" 423 211,22 385,09 1,22210 434 405,03

335 269,79 473,16 1,52886 385 860,55 499,18 , 1.61294`

932 946,52 90,70 2,10449 932 946,52 90,70 ’ 2,10449

431 476,99 193,00 1,05945 484 019,67 192,07 1,16391

812 141,90 289,50 1,93608 809 526,30 302,49 2,02296_“3 77,96 0,77101

244 448,39 359,73 0,73383 261 736,38

380,68 1,24364ПАО ”МРСК Центра и Приволжья" (филиал
5 3 5 5 ] 582 2 О 5

"Ивэ11ерго") _ ООО "БизнесПроект" 40 451,13 7 ‚9
‚ 16 4 3 0 ,73 375,78 1,63819ПАО "МРСК Центра и Приволжья” (филиал

8 ,

7 9 1 8 7 _”Ивэнерго”)- ООО "НСК" 87 116,32 161, 2 1,444 6 9 3 07,0 163,71 1,46274ПАО ”МРСК Центра и Приволжья” (филиал
"Ив311ерго") - А0 ”Объединенные электрические сети" 602 598,85 391,63 2,19460 608 987,32 391,60 2,21367А 11 4 11‚1,1 о " РЁК центр,? ” Привод:“… (филиал

106 831,75 195,52 0,45879 110 406,82 190,17 0,44624

Ивэнерго )- ООО Техносеть
ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
"Ивэнерго") _ ООО "ИВЭСК" 270 334,37 217,62 0,59517 278 039,53 0,601 18ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал

_

(

_"Ивэнерго") _ ООО "Химзавод" 175 204,9.) 315,79 0,79819 182 242,78 341,90 0,864! )ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (филиал
1-"Ивз11ерго")- ООО ”ТДЛ Энерго" 319 040,61 204,60 0,74172 311 736,91 206,24 0,74770

Примечания

1

2, Первой укжываегоя территориальная сетевая организация, оплачивающая услуги по передаче метрической энергии по сетям указываемой второй территориальной